コーナン商事株式会社との

「災害時における物資の供給協力に関する協定」の締結について

市では、大規模災害等の発生に備え、市内に販売店舗を構えるコーナン商

事株式会社(本社：大阪市淀川区西宮原２丁目２番１７号)と「災害時等にお

ける物資の供給協力に関する協定」を締結します。

この協定は、災害時に市の要請に基づき、食料や日用品、衛生用品等の生

活必需品を供給いただき、住民生活の早期安定を図るものです。

つきましては、下記のとおり協定書締結式を執り行いますので、取材等よ

ろしくお願いいたします。

記

日 時 ６月 26 日(水)  午後２時から

場 所 貝塚市役所３階 特別応接室(秘書課内)

報道提供資料

令和６年６月 11日

貝塚市
総合政策部 魅力づくり推進課
広報シティプロモーション
担当：藤木・遠藤
TEL:072－433－7059
FAX:072－433－7233

問合せ先 危機管理課
     TEL：072-433-7082
     FAX：072-432-2482
          担当：加藤